ПРОТОКОЛ № 54
рассмотрения заявок, поданных на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена

28  октября 2015 года
14-00
Присутствовали:
	Британ Л.Л.
	- руководитель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Терентьев В.Д.
	- начальник отдела доходов управления экономического развития, инвестиций и финансами администрации муниципального района Исаклинский, заместитель председателя комиссии;

	Власов А.В.
	- начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Исаклинский;

	Мокшин Ю.А.
	- начальник административно-правового отдела администрации муниципального района Исаклинский;

	Федотова Н.Г.
	- главный специалист комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Исаклинский, секретарь комиссии.

                                                           Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поданных на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена по извещению, опубликованному на сайте www.isakadm.ru 30.09.2015 года, на сайте www.torgi.gov.ru 29.09.2015 года (№ извещения 290915/0068771/02), в газете «Исаклинские вести» от 30.09.2015 года № 71 (далее – Аукционе):

Лот № 7. Земельный участок (категория земель - земли сельскохозяйственного назначения) с кадастровым номером 63:19:0703004:42, почтовый адрес ориентира: Самарская область, Исаклинский район, в границах фонда перераспределения СПК «Два Ключа», общей площадью 1806942 кв.м. в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка, для сельскохозяйственного производства.

Обременения не зарегистрированы.

Начальный размер арендной платы за земельный участок 54200 рублей в год,  «шаг аукциона» 2710 рублей, сумма задатка 10840 рублей. Срок аренды земельного участка: 3 года.

2. Установили: на 16-00 часов 26 октября 2015 года на данный земельный участок заявок на участие в аукционе не поступило.

3. Рассмотрев представленные документы, комиссия приняла единогласное решение:
3.1. Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, по Лоту № 7 признать несостоявшимся.
Председатель комиссии:                     __________________             Л.Л. Британ

Члены комиссии:                                 __________________            В.Д. Терентьев

                                                              __________________            А.В. Власов
                                                               __________________           Ю.А. Мокшин

                                                              __________________            Н.Г. Федотова